
 Maritimt Utdanningsforum, Årskonferanse  2011      Bookingnr. RO697G    Pr. 17.11.2011 . 

17.11.2011   1/5 

 
                                                                                                                          ( + 2 foredragsholdere ikke med på reisen, ref egen liste)  

D
eltakernr 

L
ugar 

+ evt. Ledsager 
Etternavn / fornavn 

Føds
. 

År 

Firma Adresse1 Poststed E-mail Tlf.nr. Ant 

1  Almedal Bernt R. 1952 Fagskolen i Kr.sand Postboks 412 4604 Kristiansand Bernt.almedal@vaf.no 38077431 
91802284 

1 

2  Andersen Jack-Arild 1967 Sjøfartsdirektoratet Postboks 2222 5509 Haugesund jaa@sdir.no 52745238 
95938475 

1 

3  Andersen John Arne 1958 Nordkapp maritime fagskole og 
videregående skole 

Postboks 173 9751 Honningsvåg John.arne.andersen@ffk.no 78476014 
91803314 

1 

4  Andersen Rune Wiik 1959 Opplæringskontoret for Forsvaret, 
Vernepliktsverket 

Postboksb 4074 2306 Hamar runandersen@mil.no 55503474 
40027331 

1 

5  Auestad Inge Jarl 1961 Karmsund videregående skole Postboks 2033, 
Bedriftsenter 

5504 Haugesund Inge.Jarl.Auestad@rogfk.no 51922000 
92624734 

1 

6  Bentsen Ove Andreas 1959 Nordkapp maritime fagskole og 
videregående skole 

Postboks 173 9751 Honningsvåg Ove.andreas.bentsen@ffk.no 78476030 
90734843 

1 

7  Birkeland Petter 1954 Karmsund videregående skole Postboks 2033, 
Bedriftsenteret 

5504 Haugesund John.Petter.Birkeland@rogfk.
no 

51922000 
48214867 

1 

8  Blindheim Otto 
 

1951 Fagskolen i Ålesund Pb 5077, Larsgården 6021 Ålesund Otto.blindheim@mrfylke.no 70161734 
42271478 

1 

9  Brevik Gunnar 1961 Etterstad videregående skole Etterstadsletta 6 0660 Oslo Gunnar.brevik@etterstad.vgs.
no 

47241780 1 

10 
10b 

 Bråthen Snorre 
+ Bråthen Enid 

1956 
1962 

Tromsø maritime skole Pb 6341 9293 Tromsø snorre.brathen@troms.vgs.no 77793100 
90884493 

2 

11  Bårdsen Øivind   
1960 

Maritimt oppl.kontor Sør/vest Norge Pb 132 5501 Haugesund oyvind.baardsen.@maropp.n
o 

52708920 
90757266 

1 

12  Danielsen Svein-Arne 1945 Lofoten fagskole Postboks 23 8376 Leknes Sad1@nfk.no 75654800 
90133970 

1 

13  De Lange Anne 1962 Bergen maritime fagskole Pb 6065 
Postterminalen 

5892 Bergen annedl@post.hfk.no 55337501 
93064664 

1 

14  Digernes Jarle 1946 Herøy vidaregåande skule  6091 Fosnavåg Jarle.digernes@mr-fylke.org 70080380 
90775446 

1 

15  Dyrstad Rune 1958 Fagskolen Kristiansund St.Hanshaugen 2 6514 Kristiansund Rune.dyrstad@mrfylke.no 71570500 
91741603 

1 

16  Eggestad Leif Magne 1949 Bodin vgs og maritime fagskole Mørkvedtråkket 2 8026 Bodø lmebodin@nfk.no 75651003 
91320665 

1 

17  Eide Harald 1949 Høgskolen i Ålesund Postboks 1517  6025 Ålesund he@hials.no 70161439 
95155608 

1 

18  Eidshaug Einar 1950 Eidshaug Rederi AS Eidshaug 7940 Ottersøy einar@eidshaug.no 74397166 1 
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90526617 
19  Ekvall Johan 1975 Transas Marine International AB Datavagen 37 SE-43632 Askim 

Sverige 
johan.ekvall@transas.com +46 

31769563
1 

1 

20 
 

20b 

 Eliassen-Winje Kenneth 
 
Eliassen-Winje Eirin 

1964 
 

1964 

Vest-Lofoten videregående skole / 
Lofoten Fagskole 

PB23 8376 Leknes Kenneth.eliassen-
winje@nfk.no 

75654837 
48139036 

2 

21  Eriksen Terje 1963 Bodin vgs og maritime fagskole Mørkvedtråkket 2 8026 Bodø teebodin@nfk.no 75651048 
97775288 

1 

22  Fjelde Tor Egil 1942 Maritimt Forum Postboks 1452, Vika 0116 Oslo tef@maritimt-forum.no 51547558 
95177752 

1 

23  Fjeldstad Jan 1988 Norsk Sjøoffisersforbund PB 2000 Vika 0125 Oslo Jan.fjeldstad@sjooff.no 95808251 
93603173 

1 

24  Furland Alf 1959 Fagskulen i Ålesund PB 5077, Larsgården 6021 Ålesund Alf.furland@fials.no 70161714 
91356295 

1 

25  Fosseide Halvor 1949 Trondheim fagskole Ladehammerveien 6 7041 Trondheim Halvor.fosseide@stfk.no 92216805 1 
26  Gerhardsen Hilmar 1966 Nordkapp maritime fagskole og 

videregående skole 
Postboks 173 9751 Honningsvåg Hilmar.gerhardsen@ffk.no 78476030 

91803314 
1 

27  Giske Torun Lied 1972 OMF Nordvest PB 838 6002 Ålesund Torunn.lied@maritimefag.no 70139090 1 
28  Gloppen Hans Magne 1962 Sjøkrigsskolen Pb 83, Haakonsvern 5886 Bergen hgloppen@ 

sksk.mil.no 
55505370 
99530637 

1 

29  Grytvik Laila 1961 Bodin vgs og maritime fagskole Mørkvedtråkket 2 8026 Bodø lgbodin@nfk.no 75651005 
48123765 

1 

30  Haavik Sølvi 1972 Høgskolen Stord/Haugesund Bjørnsonsgate 45 5528 Haugesund Solvi.haavik@hsh.no 52702729 1 
31  Hansen Tone –Merete 1965 Kongsberg Maritime Simulation & 

Training 
Pb 1009 3194 Horten Tone-

merete.hansen@kongsberg.co
m 

 
90829321 

1 

32 
32b 

 Hanssen Terje 
+ Hamland Gunda 

1948 
1960 

Tromsø maritime skole / 
Havarisenteret 

Pb 6341 9293 Tromsø Terje.hanssen@troms.vgs.no 77793210 
    
41555371       

2 

33  Hatland Siri 1950 Fraktefartøyenes rederiforening Pb 2020 Nordnes 5817 Bergen sh@fraktefartoyene.no 55551620 
41673705 

1 

34  Haugen Harry Arne 1959 Tromsø maritime skole PB 6341 9293 Tromsø Harry.arne.haugen@troms.vg
s.no 

77793100 
41412880 

1 

35  Haukanes Dagfinn 1947 Opplæringskontoret i 
Austevoll 

 5392 Storebø dagfinn@ 
okaustevoll.no 

 5082503   
97039814 

1 

36  Hellevik Lars  1959 Bergen maritime vg skole og Pb 6065 5892 Bergen Lars.hellevik@post.hfk.no 55337509 1 
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maritime fagskole Postterminalen  94204820 
37 

37b 
 Hermansen Asbjørn 

+ Hermansen Else 
1947 
1946 

Universitet i Tromsø  9037 Tromsø asbjorn.hermansen 
@uit.no 

77660394 
90036803 

2 

38  Hofseth Åge Birger 1949 Ålesund videregående skole Sjømannsveien 27 6008 Ålesund Age.birger.hofseth@mrfylke.
no 

70107822 
90085480 

1 

39  Horgen Vivian 
+ Horgen Dag 

1973 
1972 

Austvoll vgs  5292 Storebø vivian@hfk.no 56182008 
40221441 

2 

40a
40b 

 Høiskar Hans Kristian 
+Eide Laila Irene 

 
1966 
 
1963 

Bodin vgs og maritime fagskole Mørkvedtråkket 2 8026 Bodø hkhbodin@nfk.no 75651066 
91831869 

2 

41  Ingvaldsen Ivar 1979 Karmsund videregående skole Postboks 2033, 
Bedriftsenteret 

5504 Haugesund Ivar.Ingvaldsen@rogfk.no 51922000 
91815610 

1 

42 
42b 

 Isaksen Roald Ovid 
+Nyheim Reidun 

1955 
1954 

Leder MUF – Bodin 
vgs & mar. fagskole 

Mørkvedtråkket 2 8026 Bodø roibodin@nfk.no 75651036 
91558212 

2 

43 
43b 

 Iversen Anton 
+ Iversen Magny 

1949 
1948 

Sjøfartsdirektoratet Smedasundet 50A 5528 Haugesund antonkare.ibversen@sjofartsd
ir.no 

52745166 
90096091 

2 

44  Johannessen Leiv Kåre 1970 Høgskolen Stord/Haugesund Bjørnsonsgate 45 5528 Haugesund Leiv.johannessen@hsh.no 52702729 
90215760 

1 

45  Johansen Erlend 1976 Fagskolen i Kristiansand Postboks 412 4604 Kristiansand Erjo3@vaf.no 38077440 
99017646 

1 

46  Johnsen Bjørn Eirik 
 

1959 
 

Opplæringskontoret for maritime fag 
– Nord (OMF-Nord) 

Postboks 1260 9262 Tromsø bej@omf-nord.no 
 

97534000 
91863283 

1 

47  Jørgensen Rune 1950 Høgskolen Stord/Haugesund Bjørnsonsgate 45 5528 Haugesund Rune.jorgensen@hsh.no 52702729 1 
48  Karlsen Kathinka 

 
1959 Bodin vgs og maritime fagskole Mørkvedtråkket 2 8026 Bodø kkabodin@nfk.no 75651000 

92047181 
1 

49  Kolbeinsvik Kjetil 1974 Opplæringskontoret i Austevoll  5392 Storebø Kjetil.kolbeinsvik@okaustev
oll.no 

55082504 
46855274 

1 

50  Kristiansen Linda-
Cecilie 

 Norsk sjømannsforbund Strøyveien 58 8300 Svolvær lindsyz@hotmail.com 91735119 1 

51  Kristiansen Oddvar 1948 Høgskolen i Vestfold, Tekmar PB 2243 3103 Tønsberg Oddvar.j.kristiansen@hive.no 33301121 
90535013 

1 

52  Kræmer Charles 1954 Fagskole i Kristiansand Postboks 412 4604 Kristiansund Chkr1@vaf.no 38077441 
91379991 

1 

53  Landro Adeline 
Berntsen 

1980 Hordaland fylkeskommune PB 7900 5020 Bergen Adeline.landro@post.hfk.no 55239357 
99792813 

1 

54  Langeland Steinar 1961 Skoleskipet Sjøkurs Kystveien 310 4639 Kr.sand steinarl@sjoekurs.no 39121980 1 
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Stiftelsen Sørlandets Seilende 
Skoleskibs Institution 

92693007 

55  Lauritzsen Kristin 1958 Universitetet i Tromsø, NT-fak., IIS,  NT-fak., IIS N-9037 Tromsø Kristin.lauritzsen@uit.no 77660352 
41595178 

1 

56  Leirbekk Toril Overvåg 1957 Telenor Maritim Radio Postboks 402 6001 Ålesund Torill-
overvag.leirbekk@telenor.co
m 

95069101 1 

57  Lie Jan Erik 1956 Fagskolen i Vestfold PB 365 3193 Horten janli@vfk.no 33079000 
91554103 

1 

58  Lillebø Eivind Johan 1960 Herøy vidaregåande skule  6091 Fosnavåg eivind.lillebo@mrfylke.no 70080380 
91582775 

1 

59  Lindebø Tore 1960 Kvadraturen skolesenter Tollbodgt.75, PB 
412 

4604 Kristiansand toli7@vaf.no 38077300 
41474154 

1 

60  Loddengaard,Tor  
 

1964 
 

Sjøforsvarets skoler  PB1 Haakonsvern 5886 Bergen Tor.loddengaard@broadpark.
no 

55505706 
95923312 

1 

61  Mortensen Rune 1975 Norsk Sjøoffisersforbund Postboks 2000 Vika 0125 Oslo Rune.mortensen@sjooff.no 22005500 
97462991 

1 

62  Nordli Janne K 1965 Ytre-Namdal VGS Hansvikvn. 3A 7900 Rørvik janne-kristin.Nordli@ntfk.no 74126342 
95230646 

1 

63  Nystad Oddmund 1959 Maritimt Kompetansesenter Sørøst 
Norge 

Øvre Langgt.46 3110 Tønsberg on@maritimkompetanse.no 33308890 
48209615 

1 

64  Olsen Sigve ? Poseidon Simulation AS PO Box 89 8376 Leknes so@poseidon.no  1 
65  Olsen Terje Fedrinand 1951 Universitetet i Tromsø Strandveien 8 9037 Tromsø Terje.f.olsen@uit.no 77660369 

91894377 
1 

66  Oltedal Geirmund 1955 Høgskolen i Ålesund  6025 Ålesund go@hials.no 70161200 
40047980 

1 

67  Rundereim Karl Ottar 1949 Måløy vidaregåande skule  6718 Deknepollen Karl.ottar.rundereim@sfj.no  
90514777 

1 

68  Rønneberg Halvar 1962 Opplæringskontoret for Forsvaret, 
Vernepliktsverket 

Postboks 4074 2306 Hamar hronneberg@mil.no 76116821 
99208640 

1 

69  Skare Eirik 1980 KNM Tordenskjold, Sjøforsvarets 
Sikkerhetssenter 

PB 5, Haakonsvern 5886 Bergen eskare@mil.no 55503708 
91874053 

1 

70  Skrede Bodvar 1951 Herøy videregående skule  6090 Fosnavåg Bodvar.skrede@heroy.vgs.no 70080380 
90027229 

1 

71 
71b 

 Småkasin Ola 
Haugan Anne-Gry 

1957 
1958 

Fagskolen i Vestfold PB 365 3193 Horten olas@vfk.no 33079000 
90950022 

2 

72  Solheim Tor 1949 Fagskulen i Sogn og Fjordane Pb 384 6801 Førde Tor.solheim@sfj.no 57725132 1 
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41530920 
73  Standnes Audun 1961 Sjøforsvarets skoler (SSK) PB 1, Haakonsvern, 

K38 
5886 Bergen austandnes@ 

mil.no 
92691860 1 

74  Strømmen Marius 1985 Norsk  Sjøofisersforbund Tollbugata 8 6008 Ålesund ms@sjooff.no 95705010 1 
75  Sulen Henning 1963 Sjøkrigsskolen Postmottak 2617 Lillehammer hensu@sksk.mil.no 55505368 

95000261 
1 

76  Sørensen Jan Sigurd 1951 Trondheim Fagskole Ladehammerveien 6 7041 Trondheim jan.sorensen@stfk.no 73870692 
93420800 

1 

77  Teisrud Rune 1950 Sørlandets Seilende Skoleskibs 
Institusjon 

Kystveien 310 4639 Kristiansand rune.teisrud@sjoekurs.no 38121984 
90844804 

1 

78  Thun Bård Inge 1954 Rogaland fylkeskommune Postboks 130 4001 Stavanger bit@fagskole.org  51516593 
90918812 

1 

79 
 

 Tjøtta Mads 1981 Norsk Sjømannsforbund Østre 
murallmenning 1B 

5012 Bergen mads.tjotta@sjomannsforbun
det.no 

55907380 
93081508 

1 

80  Ullenes Jone 1984  Trofæusgate 91 4024 Stavanger Jone.ullenes@gmail.com  95882864 1 
81  Veggeland Per Inge 1952 Skoleskipet Gann Tømmerodden 4085 Hundvåg piv@gann.no 51854860 

99737852 
1 

82  Vikse Rune 1969 Sjøfartsdirektoratet PB 2222 5509 Haugesund Rune.vikse@sjofartsdir.no  52745000 1 
83  Vold Martin 1946 Høgskolen Stord/Haugesund Bjørnsonsgt. 45 5528 Haugesund Martin.vold@hsh.no 52702828 

97147539 
1 

84a 
84b 

 Waage Håvard Endre 
+ Waage Vibeke B. 

1972 
1973 

Austevoll Maritime Fagskule  5392 Storebø Havwaa1@hfk.no 56182020 
92482123 

2 

85  Wedervang, Thomas 1961 Sjef Sjøforsvarets skoler SSK SSK, PB1, 
Haakonsvern, K-38 

5886 Bergen twedervang@mil.no 55505700 
99092170 

1 

86  Zachrisson Rasmus 1981 Kongsberg maritime-Simulation & 
Training 

PB. 1009 3140 Nøtterøy Rasmus.zachrisson@kongsbe
rg.com 

33032432 
95885023 

1 

87 
87b 

 Ødegaard-Olsen Ragnar 
Ødegaard-Olsen Tone 

1949 
1953 

Etterstad vgs Etterstadsletta 6 0660 Oslo Ragnar.odegaard-
olsen@ude.oslo.kommune.no 

22575500 
90694197 

2 

88  Aamaas Paal 1967 MARKOM2020 
c/o Høgskolen i Vestfold 

PB 2243 3103 Tønsberg Paal.aamaas@hive.no 33037872 
95171477 

1 

89  Aasegg Børre 1963 Bodin vgs og maritime fagskole Mørkvedtråkket 2 8026 Bodø baabodin@nfk 75651081 
48251626 

1 

fra styret   5  deltagere  + sekretær     
Ledsagere:  11 stk                                   Totalt med på ut reisen: 100 personer                                                                                              
Påmeldt:    89 deltagere , alle tur/retur Oslo-Kiel-Oslo 
Påmeldt:  18  foredragsholdere     Totalt med på hjemreisen:      100 personer 
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